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No 

 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2020 
31 10 016 

00455 
Verbal Sumario 

Alimentos 

GLEISY ALEJANDRA FRANCO 

RINCON 
TITO ERIBERTO LAIZO VELOZA Admite 

admite demanda 
 

25/09/2020 

 
1 

11001 

2020 
31 10 016 

00465 
Ejecutivo - Mìnima 

Cuantìa 

VANESSA AREVALO CRIOLLO CAMILO ANDRES MORENO MONROY Libra Mandamiento de Pago 
libramandamiento notificar ministerio y defensor 

 
25/09/2020 

 
1 

11001 

2020 
31 10 016 

00473 
Sin Tipo de Proceso YURI YESENIA ROJAS MORA DANIEL FERNANDO SALCEDO 

QUINTERO 

Admite 
admite apelacion 

 
25/09/2020 

 
1 

11001 

2020 
31 10 016 

00475 
Ejecutivo - Mìnima 

Cuantìa 

YURY CATERIN CIFUENTES PINZON GERMAN CEPEDA HERNANDEZ Libra Mandamiento de Pago 
luibra mandamiento notificar defensor y ministerio 

 
25/09/2020 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00477 
Sucesion SARA MILA DE FONSECA NA Rechaza demanda 

rechaza demanda por competencia y ordena remision a los 

municiplaes de bogota 

 
25/09/2020 

 
1 

11001 

2020 
31 10 016 

00479 
Ejecutivo - Mìnima 

Cuantìa 

MARIA LUCINDA LUNA AROCA JHON ALEJANDRO GARZON RAMOS Libra Mandamiento de Pago 
libra mandamiento , notificar ministerio y defensor 

 
25/09/2020 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00481 
Ordinario ANGIE PAOLA FRANCO CUCHIA ANA ELSY CORTES GANTIVA Y OTRO Inadmite 

inadmite demanda 
 

25/09/2020 

 
1 

 

 

 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS  

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 28/09/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL 

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 

 

CARLOS LEONEL GARCIA VILLARRAGA 

SECRETARIO 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/50835601/2020-+455+auto+25+de+septiembre.pdf/4ca2669b-81d8-44ab-9dea-ebf15c6f27a8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/50835601/2020-465+auto+25+de+septiembre.pdf/5b208e6f-6130-45ae-934c-5c46081d4e97
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/50835601/2020-473+auto+25+de+septiembre.pdf/973eaf86-bbb7-4753-ae8c-8cdbef71f226
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/50835601/2020-475+auto+25+de+septiembre.pdf/c0dbc625-52f5-489e-8750-f7f8a07b064e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/50835601/2020-477+auto+25+de+septiembre.pdf/46e99637-4f38-46bf-a0b6-9dfcbcf851e0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/50835601/2020-479+auto+25+de+septiembre.pdf/0803a9da-9784-4d96-8790-35997b2048d2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/50835601/2020-481+auto+25+de+septiembre.pdf/8f1318fd-c7bd-462e-9bcf-a56453a50fec
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